
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 192 del 11/12/2008
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO E-GOVERNMENT 30 ottobre 2008, n. 27
 
D.G.R. n. 29/2006 e D.G.R. n. 880/2006 - “Albo regionale degli Enti e delle Organizzazioni di Servizio
Civile”. Sostituzione di personale ai sensi del punto 6.6 della Circolare del 2 febbraio 2006 e variazioni di
indirizzo di sedi di attuazione.
 
 
LA DIRIGENTE
 
 Visti gli artt. 3 e 16 del D.L.vo n. 29/93 e succ. modificazioni;
 
 Visti gli artt. 4 e 5 della Legge Regionale n.7/97;
 
 Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 3261/98;
Vista la Deliberazione di G.R. n. 1238/05;
 
 Vista la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/98;
 
 Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;
 
 Vista la L. 6 marzo 2001 n.64 e successive modificazioni recante Istituzione del Servizio Civile
Nazionale;
 
 Visto il D.Lgs n. 77/2002;
 
 Vista la Circolare 2 febbraio 2006;
 
 Vista la Delibera di Giunta n.29 dell’1.2.2006 e la successiva n.880 del 19.6.2006 di istituzione dell’Albo
della Regione Puglia;
 
 Vista la Determinazioni dirigenziale n.255 del 7.9.2006 e le successive che hanno approvato l’Albo della
Regione Puglia, in cui sono iscritti n.339 fra Enti ed Organizzazioni di Servizio Civile;
 
Premesso che:
 la Circolare del 2 febbraio 2006, punto 6.6, autorizza gli Enti ad effettuare le sostituzioni per cause di
forza maggiore oltre i termini previsti per gli adeguamenti;
 
Atteso che:
 gli Enti di Servizio Civile Nazionale iscritti all’Albo regionale, ai sensi del punto 6.6 della Circolare su

1



citata, hanno inoltrato sia richieste di sostituzione di alcune risorse umane sia comunicazioni di
variazione di indirizzi di alcune sedi di attuazione, come da elenco allegato, parte integrante e
sostanziale del presente atto;
 
Considerato che:
 si ha la facoltà di concedere le autorizzazioni ai sensi della Circolare su citata;
Si ritiene, pertanto, di dover provvedere alla concessione di autorizzazione ad effettuare le sostituzioni di
risorse umane e le variazioni di indirizzi di alcune sedi di attuazione, come specificato nell’elenco
allegato, parte integrante e sostanziale del presente atto.
 
 Sulla base dell’istruttoria e della relazione effettuate dalla responsabile P.O. “Servizio civile”
 
 ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. 28/2001 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI
 Non ci sono oneri a carico del bilancio regionale per l’esercizio finanziario 2008.
 
DETERMINA
 
 Per quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato:
di autorizzare le sostituzioni di risorse umane e le variazioni d’indirizzo richieste dagli Enti di Servizio
Civile, di cui all’elenco, parte integrante e sostanziale del presente atto;
 
 Il presente provvedimento:
• sarà pubblicato all’Albo di questo Settore;
 
• sarà notificato agli Enti interessati;
 
• sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Settore Segreteria della Giunta Regionale e in copia
all’Assessore alla Trasparenza e Cittadinanza Attiva.
 
La Dirigente della Struttura di Progetto
“Politiche Giovanili – Servizio civile”
dott. ssa Maria Sasso

2


